
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 

Ministarstvo saobraćaja

Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 

Ministry of Traffic

Босна И Херцеговина

Федерација Босне и Херцеговине

КАНТОН САРАЈЕВО 

Министарство саобраћаја

Broj: 04-11-7188/20 ВТ 
Sarajevo, 18.05.2020. godine

Na osnovu člana 18. stav 1, člana 87. stav (1) tačka b) i stav (3) i člana 90. Zakonom o javnim 
nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH broj 39/14), u skladu sa Pravilnikom o 
postupku direktnog sporazuma Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo br: 04-05-1527/15 od 
07.05.2015. godine, Ministar donosi:

ODLUKU
0 pokretanju postupka javne nabavke

I

Ugovorni organ Ministarstvo saobraćaja Kantona Sarajevo, ( u daljem tekstu Ministarstvo), u skladu 
sa ukazanom potrebom donosi Odluku o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog 
sporazuma- „Usluge štampanja obrazaca za “AB”, “C”, “D” licence i iskaznica za vozače“, za potrebe 
Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo.

II

Procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi 1.200,00 KM bez PDV-a, ( slovima: 
jednahiljadaidvijestotinekonvertibilnih maraka).

III

Novčana sredstva za nabavku iz tačke I Odluke, predviđena su Budžetom Kantona Sarajevo za 2020. 
godinu, na budžetskoj poziciji Ministarstva 613912.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

V

Obrazloženje

web: http://ms.ks.gov.ba 

e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

'ri cg«T
\ V fSe«ei

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba


Na osnovu ukazane potrebe Ministarstva za nabavkom obrazaca za “AB”, “C”, “D” licence i iskaznica 
za vozače, provodi se postupak javne nabavke usluge putem direktnog sporazuma, a u skladu sa čl. 
17. stav (1), čl.18. i čl.87. stav (3) Zakona o javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH broj 39/14), 
kojim je propisano da ugovorni organ može započeti postupak javne nabavke ako je ista predviđena 
planom javnih nabavki, da ugovorni organ pokreće postupak javne nabavke donošenjem odluke ili 
rješenja u pisanom obliku, te da za nabavku robe, usluga ili radova čija je proeijenjena vrijednost 
jednaka ili manja od iznosa od 6.000,00 KM, ugovorni organ provodi direktni sporazum.

Dostavljeno:

Ministar
Evideneiji
Arhivi

MINISTAR

Adi Kalem, Mr.dipl.ing

web: http://ms.ks.gov.ba 

e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

■WTWđ%.
сшт

\ \ «К! »eoi Ј/

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

